
                                                  

                                                                                                             

  2017年 7月吉日 
お取引先各位 
 

オ プ テ ッ ク ス 株 式 会 社 

NSS事業部 

TEL. 077-579-8680 

FAX. 077-579-8199 

 

生産終了品のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度ご愛顧いただいております 『 ポータブル型非接触温度計 VF-3000 』 の生産を終了させていただきま

す。誠に勝手とは存じますがご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

１．生産終了機種 

[単色・２色モード切換タイプ]     [希望小売価格] 

VF-3000  198,000円（税抜） 

 

２．販売終了時期 

2018年 1月頃  （※販売状況によっては、予定時期よりも早く終了する場合がございます） 

   ※アフターサービス期間は 2022年 8月を予定しています。 

 

３．代替機種 

大変申し訳ございませんが、現時点のオプテックスには代替機種はございません。 

 
以上 


